MINISTERIO DE SALUD

Instituto Nacionaf Materno ®erinatal N® 037- OFEA-INM®P-2022

Resolucion Ejecutiva de Administracion

Lima, 27 de Junio del 2022

VISTO:

El Expediente N°® 22-12577 -1, que contiene el Memorando N° 062-EFCP-OL-INMP, con el Informe Técnico N° 006-
2022-EFCP-OL-INMP, remitido por la jefatura del Equipo Funcional de Control Patrimonial de la Oficina de Logistica.

CONSIDERANDO:

Que, mediante el Decreto Legislativo N° 1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento, se
desarrolla ef Sistema Nacional de Abastecimiento como e conjunto de principios, procesos, normas, procedimientos,
técnicas e instrumentos para la provisidn de bienes, servicios y obras, a través de [2 Cadena de Abastecimiento Publico,
orientado al logro de resultados, con el fin de alcanzar un eficiente y eficaz empleo de los recursos ptiblicos;

Que, mediante Decreto Supremo N2 217-2019-EF se aprueba el Reglamento del Decreto Legistativo N° 1439, Decreto
Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento que regular los mecanismos para asegurar el aprovisionamiento y la
gestion de los bienes, servicios y obras que requieran las Entidades para el cumplimiento de sus metas u objetivos
estratégicos y operativos, a través del empleo eficiente y eficaz de los recursos piblicos asignados.

Que, mediante Resolucién Directoral N° 0015-2021-EF/S4.01, se aprobd la Directiva N2 006-2021-EF/54.01-
Procedimiento de Gestidn de Bienes Muebles Patrimoniales en el marco de la SNA, sefiala en el articulo 47.- Definicién
de la citada Directiva establece que la baja es el .."Procedimiento por el cual se cancela la anctacién de un bien mueble
patrimonial en et registro patrlmonlal ‘Esto |mpI|ca la extraccién correspondiente del registro contable patrimonial y su
control a través de cuentas de orden, cuando corresponda, la que se efectia conforme a la normatividad del SNC”
{Sistema Nacionat de Contabilidad).

Que, en el literal h) del numeral 48.1 Bel Articulo 48.- Causales, del Titulo Vil Baja de Bienes Patrimoniales de la
Directiva N2 006-2021-EF/54.01- Procedimiento de Gestién de Bienes Muebles Patrimoniales en el marco de la SBN,
establece la causal de baja de los bienes inmuebles, RAEE Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrénicos.

Que, en el numeral 49.1 del Articulo 49.- Trdmite de la referida Directiva, literalmente dice...”Oficina de Control
Patrimonial identifica los bienes muebles patrimoniales a dar de baja y elabora un Informe Técnico sustentando la
causal correspondiente y recomendando la baja. La documentacién se remite a la OGA para que emita la resolucién
que aprueba la baja de los bienes muebles patrimoniales de los registros patrimonial y contable. Dicha resolucién
ontiene como minimo la descripcion del bien mueble patrimonial y su valor”...

Jpie, con Memorando N2 1322-2022-0OL-INMP de fecha 22 de Junio del 2022, la jefatura de la Oficina de Logistica da el
Visto Bueno para que la jefatura de la Unidad Funcional de Control Patrimonial inicie el trémite de baja de Ciento
Noventa y Seis {196) equipos informdticos, por la causal RAEE, de acuerdo a la Directiva N2 006-2021-EF/54.01-
Procedimiento de Gestidn de Bienes Muebles Patrimoniales en el marco de la SNA.

Que con Memorando N2 062-2022-UFCP-OL-INMP de fecha 22 de Junio del 2022, la jefatura de la Unidad Funcional de
Control Patrimonial remite a la Oficina Ejecutiva de Administracién del Instituto Nacional Materno Perinatal, el
expediente adpiglBgiyo que contiene el INFORME TECNICO N2 006-2022-EFCP-OL/INMP Y SuUs anexos,




recomendando la baja de Ciento Noventa y Seis (196) Equipos Informaticos valorizados segun libros contables por el
importe de S/.76,107.83, Depreciacién Acumulada $/.57,617.95, Valor Neto S/. 18,489.88, por la causal de RAEE,
debiendo ser aprobado mediante acto resolutivo.

Con la visacién del Jefe de la Oficina de Logistica y el lefe del Equipo Funcional de Control Patrimonial, en armonia con
las facultades conferidas por la Resolucidn Directoral N° 022-2022-DG-INMP/MINSA y el Decreto Supremeo N2 217-
2019-EF.

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- Aprobar la baja de Ciento Noventa y Seis (196} Equipos Informaticos, por la causal de RAEE, no
dtil para el sistema educativo, con las caracteristicas y valorizacion se describen en el “Anexo N° 003-2022, del Informe
Técnico Ne 006-2022-EFCP-OL/INMP - Relacion de Ciento Noventa y Seis (196) Equipos Informaticos Propuestos para la
Baja” que se adjunta a la presente resolucion, de acuerdo a los fundamentos expuestos en la seccion considerativa.

ARTICULO SEGUNDO.- Disponer que la Unidad Funcional de Contabilidad de la Oficina de Economia y la Unidad
Funcional de Control Patrimonial de la Oficina de Logistica, ejecuten las gestiones necesarias para que los 196 Equipos
Informéaticos dados de baja, sean excluidos de los registros patrimoniales y contables del Instituto Nacional Materno
Perinatal.

ARTICULO TERCERO.- Disponer de una copia de la presente resolucién sea remitida a la Direccién General de
Abastecimiento del Ministerio de Economia y Finanzas.

ARTICULO CUARTO.- La Oficina Ejecutiva de Administracién publicard la presente resolucidn en el Portal de
Transferencia del Instituto Nacional Materno Perinatal.

Registrese, Comuniguese y Publiquese,

MINIST
ISTITUTO NASIOUAT

D DE SALUL
A¥ MATERNO PERINATAL

garte Arbildo

OR EJECUTIVO NF ARMINISTRACION

DIREC

Y

an

(=]

o

Q
TinAy

Ing, HAKCY B AVARADS
MUA/NAL/dg.

O Direccion General de Abastecimiento - MEF
O Oficina de Economia

Q Oficina de Logistica

QO Equipo Funcional de Control Patrimonial /

Q  Archivo.



..,...n_,..m_;

QLN SR ’

o3

o0t 0L'0V9E OLTY9'E L00T/TT/1E TOE0L0 £0ST oS EETEL] 05721 Wivisod [Nefoooososors 61
A STYNOIDVLNAWOD S04IND3 TWNOSYId YHOAYINdWO)

T DE'E06'T [TR R 1002/60/€1 0t £0SL [TeRITEFIED] LIB0IIPO agHsL VEIHSOL NlvidOd | Zo0000S080EL | ST
A SIYNOIDVLNWOD 504IND3 TWNOSYId VHOQVLINGINDD

001 00'ZI0T O0'ET0'T z10z/60/81 10£020 £051 SODIYILI1Y3d ELOHALEZND 0655 LINVDS AUV YINNVIS | ZT000500800¢ | L1
ASIIVNOIDVLNGWOI SOINDI LI3MIH - NIOVYWI 30 YOAVYNLdYD

[ 98'TLTT 98'ELT'T Loorforfar 10£020 £0ST SOWISIYI WETTTDVEDS 0655 [(TTZET] YINNYIS | £000050080VL | 91
A SITVNOIDVLNANGD SO4IND3I HIIMIH - NIOVYWI 30 YOOWYNLdYD

00t 00Ty 00'ZHY S602/01/71 0£0Z0 €0St SOJIYISIY3d STTHASLOND 0555 [{CTZE1T] YINNWIS | ©0000S0080¥L | ST
v e A ASIERQIDWERdINOD SOdIND3 LIMIH - NIOVINI 30 HOOVENLdVD

00’582 000 00'587 910Z/80/1€ | .. 1080 5016 ien, .t 11GVID3YII0 | L8YSAOLLTSTES 005 34 SdN XDve MY $dN 30 0dIND3 | 8RTO0SO0ZZ9Y | t1
T - ' + ON OdINDI A VIIYNINDY N - ¥I943N3 30 HOGVINWNIY

00582 000 00587 9107/€0/12 10€0 S0T6 T18VIDINI0 | TPLSOLLISTAESS 005 JY SdN-N0vE ¥ S4N 30 0dIND3 | £8T00S00ZZ9Y | €1
ON OdINDI A VIIVNINDYIN - VI9Y3N3 30 HOOVINIWNDY

0545 0520t 00°09% ET0Z/€0fet |. - ¥060Z0 | - .E0ST |- -VIINOHIDINI A OVAIDYLIATI £9E00EI0TTES OZIOE 15 VZHO4 S4N 30 04IND3 | £L100500Z29¢ [ 2T
B LT S B - VI9d3IN3 30 HOOVINWNIY

£€°19 £9'86€ 00°09Y £10Z/v0/80 Y06020 £051 YIINQYLIATI A GVAIHYLIATI £900E90ZTES 0zZIOE 15 YZHOA §dN 30 0dIND3 | 59100500729 [ 11
- ¥I943N3 30 OAVINWNIY

£E°19 £9'86€ 00°09Y £102/v0/S1T P06020 £051 YIINQHLDITI A OV 9¥T100E90Z1ES FHITRH YZHO4 SdM 30 04IND3 | vr100S00229Y [ O1
- ¥I9YINI 30 HOAVINWNIY

£€'19 {9'8B6E 00°09v ET0Z/v0/ST $06020 £051 YIINQELIATI A OVQIHELI313 STEOOESDZTES FHIIRH YZHOA $dN 30 04INDI | 9ET00500ZZ9v 6
- ¥I9YINT 30 HOAVINIWNDY

EE'TE L9'B6E 00°09% £102/v0/9t 06070 £0ST VIINOY¥LO313 A AVAINELID3TNI GLETOETTES 0zIoN S YO4 $4N 30 04IND3 | BITO0SO0TISL 8
- ¥I943IN3 30 YOAVINWNIY

EETY £9'86€ 0009t ET0Z/PO/LT 06070 £051 YIINOLLIIS A QvAINLINI SSTOOEHOZIES DZIOL 1S L7 SdN 30 04IND3 | £0T0OS00ZZI9Y ¢
~¥I9YIN3 30 YOAVINWNIY

££'19 L9'86E 00°03% ET0Z/P0/LT 06020 £051T YINOYLINI A QvAINLOINI TUIQDESOTTES 0210015 V2404 $dN 30 04IND3 | SOTEOS00ZZI9Y ]
- VI94INT 30 JOAVINWNIY

£E'19 L9'86E 0009y £102/v0/LE +06070 EOST VANOYLIINI A OVAIIYLIN3 £BTOOEIOIES DZIOL 1S VZUO4 SdN 30 04IND3 | DOTOOS00ZIIY 3
- YI94IN 30 HOAVINWNIY

£E'19 £9'86E 00°09% £10Z/v0/01 +060Z70 E0ST YINOYLONS A AvAINNLDINI LITOOEIOTIES DZI0L 1S YO SdN 30 04IND3 | SBOOOS00ZION v
- VI9YIN3 30 YOAVINWNIY

£E°19 L9'86E 00'09p £10Z/v0/60 +060Z0 £05T YHNOELIN3 A QvQIDNLINA S9TO0EG0ZTES pzIoL 1S VZUO4 SdN 30 04IND3 | LL000S00ZTIOV £
- VI9YINI 30 HOAVINWNIY

05°LS 0520t 00'09% €102/€0/CT +06020 E0ST YINOYLINI A QvAINYLIN3 vZOTOETLEY DZTOL S YZUOd $dN 30 0dIND3 | PSO00500ZZ9% z
- VI9YINT 30 HOaVININNIY

05°LS 05'Z0v 00'09Y €102/€0/92 +06020 E0ST YIINOYLIINS A QvAIIYLDINS £5E00E90ZTES 0710015 YZUO4 $dn 30 0dIND3 |  YPO00S00ZZIY 1
- ¥1943IN3 30 HOGVINWNIY

OlIN‘A

NOIYI234d30

HOvA

VIV YHI3d

FEVINOD WON

Q1300

ERRLAE ]

YIVE V1 ViVd SO1SINd0Yd SOJILYIWHOINI SOJIND3 (96T) SI13S A VINIAON OLNIID 3¢ NOIDVIIY
dIWNI/10-dJ43-2202-900 sN OJIND3L IWYOINI13d
ZT0T-dINNI-VIO-L£0 sN NOIDVYLSINIWGY 3d VAILNI3MI NOIDNT0S3Y V1 3A TZ0Z-E0 aN OXINY

JJBUOIDEN 2)UesaqOs B] 9P 03UIIWINB|E1I0S |3 OYY,,

T | onwes o ooty
oo s

S SR 3p

DLRCRNGI,

0991902

pryes op
LYREARS

Wall




“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Naciona

—=

CODIGO DETALLE MODELO NOM.CONTABLE FECHA ALTA VALOR DEPRECIACION V.NETO
EQUIPOS COMPUTACIONALES Y
20 740816250003 | CONVERTIDOR DE SENAL SIN MARCA SEN MODELO SIN SERIE PERIFERICOS 1503 020301 15/01/2004 1,222.38 1,221.38 1.00
EQUIPOS DE COMUNICACIONES
21 740816250005 | CONVERTIDOR DE SENAL TRENDNET SIN MODELO (:212481C00088 | PARA REDES INFORMATICAS 1503 020302 23/09/2013 521.05 520.05 1.00
MAQUINARIAY EQUIPO NO
22 740818500014 | DISCO DURQ EXTERNO DE 2 TB TOSHIBA CANVIO BASICS Y3CXTCSPTXRE DEPRECIABLE 9105 0301 31/12/2013 436.00 0.00 436.00
MAQUINARIAY EQUIPO NO
23 740818500015 | DISCO DURQ EXTERNQ DE 2 TB TOSHIBA CANVIO BASICS Y36VTFZSTXRE DEPRECIABLE 9105 0301 31/12/2013 436.00 0.00 436.00
MUEBLES ¥ ENSERES NO
24 740818500007 | DISCO DURQ EXTERNQ SATA 1TB TOSHIBA SATA SIN SERIE DEPRECIABLE 2105 0303 25/09/2012 365.49 0.00 365.49
EQUIPO MULTIFUNCIONAL
COPIADORA FAX IMPRESORA HEWLETT MAQUINAS Y EQUIPOS DE
25 742223580004 | SCANNER PACKARD CNCS85DGIL OFICINA 1503 020101 19/09/2008 1,650.00 1,645.00 1.00
MAQUINARIAY EQUIPO NO
26 462252150284 | ESTABILIZADOR POWER KGL23 PIC-181 DEPRECIABLE 9105 4301 25/02/2008 160.65 0.00 160.65
MAQUINARIAY EQUIPO NO
27 462252150309 | ESTABILIZADOR POWER KGL24 PIC-343-8M2 DEPRECIABLE 9105 0301 14/02/2008 160.65 Q.00 160.65
MAQUINARIAY EQUIPO NO
28 462252150313 | ESTABILIZADOR POWER KGL25 PIC-D37 DEPRECIABLE 9105 (301 14/02/2008 160.65 0.00 160.65
MAQUINARIAY EQUIPO NO
29 462252150316 | ESTABILIZADOR POWER KGL26 PIC-040 DEPRECIABLE 9105 0301 14/02/2008 160.65 (.60 160.65
MAQUINARIAY EQUIPO NO
30 462252150333 [ FSTABILIZADOR POWER KGL27 PIC057 DEPRECIABLE 9105 0301 14/02/2008 160.65 0.00 160.65
MAQUINARIAY EQUIPO NG
31 462252150443 | ESTABILIZADOR POWER KGL28 PIC-0511 DEPRECIABLE 9105 0301 25/02/2008 160.65 .00 160.65
MAQUINARIAY EQUIPO NO
32 462252150444 | ESTABILIZADOR POWER KGL29 PIC-052 DEPRECIABLE 9105 0301 25/02/2008 160.65 .00 160.65
MAQUINARIAY EQUIPQ NO
EE] 462252150445 | ESTABILIZADOR POWER KGL30 PIC-230 DEPRECIABLE 9105 0301 25/02/2008 160.65 .00 160,65
MAQUINARIAY EQUIPO NO
34 462252150446 | ESTABILIZADOR POWER KGL31 PIC-184 DEPRECIABLE 9105 0301 25/02/2008 160.65 0.00 160.65
MACQUINARIAY EQUIPO NO
35 462252150447 | ESTABILIZADOR POWER KGL32 PIC-144 DEPRECIABLE 9105 0301 25/02/2008 160.65 0.00 160.65
MAQUINARIAY EQUIPO NO
452252150448 | ESTABILIZADOR POWER KGiL33 PIC-071 DEPRECIABLE 9105 0301 25/02/2008 160.65 .00 160.65
MAQUINARIAY EQUIPO NO
452252150481 | ESTABILIZADOR DE 1 KVA ELISE FXE-1000 N 15106043 DEPRECIABLE 9105 0301 23/03/2016 145.00 0.00 145.00
MAQUINARIAY EQUIPO NG
462252150482 | ESTABILIZADOR DE 1 KVA ELISE FXE-1000 N 15106769 DEPRECIABLE 9105 0301 23/03/2016 145.00 000 145.00
MAQUINARIAY EGUIPO NO
462252150483 | ESTABILIZADOR DE 1 KVA ELISE FXE-1000 N 51106770 DEPRECIABLE 9105 0301 23/03/2016 145.00 0.00 145.00
MAQUINARIAY EQUIPO NO =
462252150486 | ESTABILIZADOR DE 1 KVA ELISE FXE-1000 N 15106773 DEPRECIABLE 0301 23/03/2016 145,00 000 145.00
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“Aflo del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

* suUB

AYCOR V.NETO
_ MAYO CUENTA

CODIGO DETALLE MODELG NOM.CONTABLE FECHA ALTA VALOR DEPRECIACION

MAGUINARIA Y EQUIPO NO
63 | 462252150577 | ESTABILIZADOR DE 1 KVA ELISE FXE 1000N 15105385 DEPRECIABLE 9105 0301 31/05/2016 145.00 0.00 145.00
MAGUINARIA Y EQUIPO NO
64 | 462252150584 | ESTABILIZADOR DE 1 KVA ELISE FXE 1000N 15107324 DEPRECIABLE 9105 0301 31/05/2016 145.00 0.00 145.00
MAQUINARIA Y EQUIPO NO
65 | 462252150586 | ESTABILIZADOR DE 1 KVA ELISE FXE 1000N 15107326 DEPRECIABLE 9105 0301 31/05/2016 145.00 0.00 145.00
MAQUINARIA Y EQUIPO NC
66 | 462252150588 | ESTABILZADOR DE 1 KVA ELISE FXE 1D00N 15107328 DEPRECIABLE 9105 0301 31/05/2016 145.00 0.00 145.00
MAQUINARIA Y EQUIPO NO
67 | 462252150592 | ESTABILIZADOR DE 1 KVA ELISE FXE 1000 N 15108314 DEPRECIABLE 9105 0301 23/06/2016 145.00 0.00 145.00
MAQUINARIA Y EQUIPO NO
68 | 462252150508 | ESTABILIZADOR DE 1 KVA EUSE FXE 1000 N 15108335 DEPRECIABLE 9105 0301 23/06/2016 145.00 0.00 145.00
MAQUINARIA Y EQUIPO NO
69 | 462252150609 | ESTABILZADOR DE 1 KVA ELISE FXE 1000 N 15105079 DEPRECIABLE 9105 0301 30/06/2016 145.00 0.00 145.00
MAQUINARIA Y EQUIPO NO
70 | 462252150613 | ESTABILIZADOR DE 1 KVA ELISE FXE 1000 N 15108475 DEPRECIABLE 9105 0301 18/07/2016 145.00 0.00 145.00
MAQUINARIA Y EQUIPO NO
71 | 462252150614 | ESTABILIZADOR DE 1 KVA ELISE EXE 1000 N 15108476 DEPRECIABLE 9105 301 18/07/2016 145.00 0.00 145,00
MAQUINARIA Y EQUIPG NO
72 | 462252150615 | ESTABILIZADOR DE 1 KVA ELISE FXE 1000 N 15108477 DEPRECIABLE 9105 0301 18/07/2016 145.00 0.00 145.00
MAQUINARIA Y EQUIPO NO
73 | 462252150618 | ESTABILIZADOR DE 1 KVA ELISE FXE 1000 N 15108480 DEPRECIABLE 9105 0301 18/07/2016 145.00 0.00 145.00
MAQUINARIA ¥ EQUIPO NO
74 | 462252150621 | ESTABILIZADOR DE 1 KVA ELISE FXE 1000 N 15107011 DEPRECIABLE 9105 0301 18/07/2016 145.00 0.00 145.00
MAQUINARIA Y EQUIPO NO
75 | 462252150634 | ESTABILIZADOR DE 1 KVA ELISE FXE 1000 N 15107016 DEPRECIABLE 9105 0301 27/07/2016 145.00 0.00 145.00
MAQUINARIA Y EQUIPO NO
76 | 462252150643 | ESTABILIZADOR DE 1 KVA ELISE FXE 1000 N 15106002 DEPRECIABLE 9105 0301 29/09/2016 145.00 0.00 145.00
MAQUINARIA Y EQUIPO NO
77 | 462252150650 | ESTABILIZADOR DE 1 KVA ELISE FXE 1000 N 15106056 DEPRECIABLE 9105 0301 30/11/2016 145.00 0.00 145.00
MAQUINARIA Y EQUIPO NO
78 | 462252150657 | ESTABILIZADOR DE 1 KVA ELISE FXE 1000 N 15107255 DEPRECIABLE 9105 0301 31/01/2017 145.00 0.00 145.00
MAGUINARIA Y EQUIPO NO
79 | 462252150659 | ESTABILIZADOR DE 1 KVA ELISE FXE 1000N 15107274 DEPRECIABLE 9105 0301 28/02/2017 145.00 0.00 145.00
FQUIPOS DE
952237910001 | FACSIMIL BROTHER FR380 D21300629. TELECOMUNICACIONES 1503 020303 | 12/10/2002 1,391.83 1,390.83 1.00
1EBRAUS4091/FT | EQUIPOS DE
952237910012 | FACSIMIL PANASONIC | KxT 7225 TELECOMUNICACIONES 1503 020303 | 17/10/2002 905.25 904.25 1.00
EQUIPOS DE
952237910016 | FACSIMIL CANNON KX-FHD333LS 4674 TELECOMUNICACIONES 1503 020303 | 10/10/2008 1,425.00 1,424.00 1.00
IMPRESORA A INYECCION DE HEWLETT EQUIPCS COMPUTACIONALES ¥
740836500079 | TINTA PACKARD PKC SIN SERIE PERIFERICOS 1503 020301 | 18/07/2008 380.00 379.00 1.00
IMPRESORA DE ETIQUETA - EQUIPOS COMPUTACIONALES ¥
740840430002 | IMPRESORA DE TICKET . EPSON TM-U2204 FFCF280792 PERIFERICOS 1503 020301 .. | 15/06/2016 1,576.30 1,575.30 1.00
et "
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“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

SUB

CODIGO DETALLE MODELO NOM.CONTABLE CUEnTa | FECHAALTA VALOR DEPRECIACION V.NETO
EQUIPOS COMPUTACIONALES ¥
107 | 740881870002 | MONITOR PLANO LG L1753T 80ZNDSK41382 | PERIFERICOS 1503 020301 | 26/05/2008 651.6 650.6 1.00
EQUIPOS COMPUTACIONALES ¥
108 | 740881870038 | MONITOR PLANO LG L1753T 803NDZIINS49 | PERIFERICOS 1503 020301 | 20/05/2008 651.6 650.6 1.00
EQUIPOS COMPUTACIONALES Y
109 | 740881870058 | MONITOR PLANO LG L1753T 802NDAY40960 | PERIFERICOS 1503 020301 | 20/05/2008 651.6 650.6 1.00
EQUIPOS COMPUTACIONALES ¥
110 | 740881870069 | MONITOR PLANO LG L1753T 802NDTC41169 | PERIFERICOS 1503 020301 | 30/04/2008 651.59 650.59 1.00
EQUIPOS COMPUTACIONALES ¥
111 | 740881870100 | MONITOR PLANG LG L17537 80ZNDPHA1088 | PERIFERICOS 1503 020301 | 30/04/2008 651.6 650.6 1.00
EQUIPOS COMPUTACIONALES ¥
112 | 740881870103 | MONITOR PLANG LG 11753T 802ZNDKD41148 | PERIFERICOS 1503 020301 30/04/2008 651.6 650.6 1.00
EQUIPOS COMPUTACIONALES ¥
113 | 740881870104 | MONITOR PLANO LG L1753T 80INDMT40643 | PERIFERICOS 1503 020301 30/04/2008 B51.6 650.6 1.00
EQUIPOS COMPUTACIONALES ¥
114 | 740881870113 [ MONITOR PLANO LG L1753T 80ZNDQA40492 | PERIFERICOS 1503 020301 30/04/2008 651.6 650.6 1.00
EQUIPOS COMPUTACIONALES ¥
115 | 740881870120 | MONITOR PLAND LG L1753T 802NDUN40934 | PERIFERICOS 1503 020301 30/04/2008 651.6 650.6 1.00
- EQUIPOS COMPUTACIONALES ¥
116 | 740881870158 | MONITOR PLANQ 1G L1753T 807INKH7H413 | PERIFERICOS 1503 020301 29/12/2008 500 499 1.00
EQUIPCS COMPUTACIONALES ¥
117 | 740881870233 | MONITOR PLANO LCD 17" LG L1753T 8091NZY6P493 | PERIFERICOS 1503 020301 31/03/2009 530 529 1.00
CN OM3SMD EQUIPCS COMPUTACIONALES ¥
118 | 740881870424 { MONITOR PLANO LCD 19" DELL P190S 74445178 513L | PERIFERICOS 1503 020301 31/12/2011 650 649 1.00
CN OM39MD EQUIPOS COMPUTACIGNALES ¥
. |- 119 [740881870425 | MONITOR PLAND LCD 13" DELL P190S 74445 17B BDXL | PERIFERICOS 1503 020301 31/12/2011 650 649 1.00
EQUIPOS COMPUTACIONALES ¥
~= [ ~120 | 740881870533 | MONITOR PLAND DE 23" ‘HP - - Lv2311 6CM2321266 PERIFERICOS 1503 020301 10/04/2013 630 629 1.00
MUEBLES Y ENSERES NO
121 740881870245 | MONITOR PLANO LCD 18.5" AQC 9315WL Y39A6HAD31149 | DEPRECIABLE 5105 0303 30/12/2010 395 a 395.00
MUEBLES Y ENSERES NG
122 740881870268 | MONITOR PLANO LCD 18.5" AOC 931SWL AFZAGHAD10998 | DEPRECIABLE 5105 0303 30/12/2010 395 g 395,00
CN OM33MD EQUIPOS COMPUTACIONALES Y
123 | 740881870429 | MONITOR PLANO LCC: 19" DELL P1905 74445 176 260L | PERIFERICOS 1503 020301 31/12/2011 650.00 £49.00 1.00
CN OM39MD EQUIPQS COMPUTACIONALES Y
124 | 740881870434 | MONITOR PLANG LCD 19" DELL P1905 74445 178 4931 | PERIFERICOS 1503 020301 31/12/2011 650.00 649.00 1.00
CN-OKHCC7- MUEBLES Y ENSERES NO
125 | 740895000882 | TECLADO - KEYBQARD DELL USB 71616-16R-0190 | DEPRECIABLE 5105 0303 31/12/2011 90.00 0.00 90.00
CN OKHCC? MUJEBLES Y ENSERES NO
126 | 740895001001 | TECLADO - KEYBOARD DELL UsB 71616 16H OYEH | DEPRECIABLE 9105 0203 31/12/2011 90.00 0.00 90.00
CN-QDJ62- MUEBLES Y ENSERES NO
127 | 740895001069 | TECLADO - KEVBOARD DELL USB 71581-32R-004M | DEPRECIABLE 9105 0303 31/12/2014 90.00 0.00 90.00
MAQUINARIA ¥ EQUIPC NO
= + 1428 | 740895001115 MICROSOFT | 1406 - 0200707863080 | DEPRECIABLE 9105 0301 29/04/2016 55.00 0.00 55.00
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DETALLE

MARCA

MOCELO

SERIE

“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

NOM.CONTABLE

MAYOR

suB
CUENTA

FECHA ALTA

VALOR

DEPRECIACION

V.NETO

-

MAQUINARIA Y EQUIPG NO
151 | 952282870324 | TELEFONQ PANASONIC | KX-TS500LX $IN SERIE DEPRECIABLE 9105 0301 15/01/2005 98.00 0.00 98.00
MAQUINARIA Y EQUIPO NO
152 | 952282870350 | TELEFONO PANASONIC | K%-TS500LX ALZ0D4T8062354 | DEPRECIABLE 9105 0301 25/10/2005 85.00 0.00 85.00
MAQUINARIAY EQUIPO NO
153 | 952282870364 | TELEFONO PANASONIC | KX-TS105LXW 5LCKB266558 DEPRECIABLE 9105 0301 31/07/2006 169.00 0.00 169.00
MAQUINARIA Y EQUIPC NO
154 | 952282870365 | TELEFONO PANASONIC | KX-TS105LXW SLCKB267422 DEPRECIABLE 9105 0301 31/07/2006 169.00 0.00 169.00
MAQUINARIA Y EQUIPC NO
155 | 952282870383 | TELEFONO PANASONIC | KX-TS500LXW GEAACS07800 DEPRECIABLE 9105 0301 31/08/2006 69.00 0.00 69.00
] MAQUINARIAY EQUIPO NO
156 | 952282870391 | TELEFONO PANASONIC | KX-TS500LXW 6BBAC721980 DEPRECIABLE 9105 0301 20/07/2006 63.37 0.00 63.37
MAQUINARIA Y EQUIPO NO
157 | 952282870399 | TELEFONO PANASONIC | KX-TS500LXW 6CCACT62487 DEPRECIABLE 9105 0301 20/07/2006 63.37 0.00 63.37
MAQUINARIA Y EQUIPO NO
158 | 952282870400 | TELEFONO PANASONIC | KX-TSS0DLXW 6BAACTO0646 DEPRECIABLE 9105 0301 20/07/2006 £3.37 0.00 63.37
S MAQUINARIA Y EQUIPO NO [p— pE——
159 | 952282870404 | TELEFONO PANASONIC | KX-TS500LXW 6BBAL721983 DEPRECIABLE $105 0301 20/07/2006 63.37 0.00 63.37
MAQUINARIA ¥ EQUIPO NO
160 | 952282870434 | TELEFONO PANASONIC | KX-TS500LXW 6CCACTE2552 DEPRECIABLE 5105 0301 20/07/2006 63.37 0.00 63.37
MAQUINARIA Y EQUIPO NO
161 | 952282870473 | TELEFONO MITEL 5235 AVAAUBORT DEPRECIABLE 9105 0301 20/07/2007 64.00 0.00 64.00
MAQUENARIA ¥ EQUIPO NO
162 | 952282870474 | TELEFONO PANASONIC | KX-TS500LXW 7GCAC298427 DEPRECIABLE 9105 0301 21/07/2007 64.00 0.00 64.00
MAQUINARIAY EQUIPO NO
163 | 952282870483 | TELEFONO PANASONIC | KX-TSS00LXB 7GCAC29B665 DEPRECIABLE 9105 0301 29/01/2008 64.00 0.00 54.00
MAQUINARIAY EQUIPO NGO
164 | 52282870484 | TELEFONO PANASONIC | KX-TSS00LXB - 7GCAC29B666 DEPRECIABLE 9105 0301 31/01/2008 64.00 0.00 64.00
MAQUINARIAY EQUIPO NO
165 | 952282870551 | TELEFONO PANASONIC | KX-TS500LXB/W 2CBKG135329 DEPRECIABLE 9105 0301 31/07/2012 59.00 0.00 59.00
MAQUINARIAY EQUIPO NO
166 | 952282870556 | TELEFONO ANALOGICO PANASONIC [ KX-TSSOOLX-B 2L8KH326593 DEPRECIABLE 9105 0301 30/09/2013 51.00 0.00 51.00
MAQUINARIAY EQUIPO NO
952282870564 | TELEFONO ANALOGICO PANASONIC | KX-TS500LX-B 2LDKH327689 DEPRECIABLE 9105 0301 30/09/2013 51.00 0.00 51.00
MAQUINARIAY EQUIPO NO
952282870566 | TELEFONO ANALOGICO PANASONIC | KX-TSS00LX-B 3ECKI372013 DEPRECIABLE 9105 0301 30/09/2013 51.00 0.0¢ 51.00
MAQUINARIA Y EQUIPO NO
952282870572 | TELEFONO ANALOGICO PANASONIC | KX-TSS00LX-B 3ECKI371921 DEPRECIABLE 9105 0301 30/09/2013 51.00 0.00 51.00
MAQUINARIA Y EQUIPQ NO
552282870574 | TELEFONO ANALOGICO PANASONIC | KX-TS500LX-B DEPRECIABLE 9105 0301 30/09/2013 51.00 0.00 51.00
MAQUINARIA Y EQUIPO NO
952282870591 | TELEFONO ANALOGICO PANASONIC | AX-TS500LX 3ECKI371751 DEPRECIABLE 9105 0301 07/11/2013 51.00 0.00 51.00
MAQUINARIA ¥ EQUIPC NO
952282870593 PANASONIC | AX-TS500LX 3ECKI372099 DEPRECIABLE 9105 0301 12/11/2013 51.00 0.00 51.00
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“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

CCoDIGO DETALLE MODELO NOM.CONTABLE MAYOR | nrwmr._Zm._.b FECHA ALTA VALOR DEPRECIACION V.NETO
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - EQUIPOS COMPUTACIONALES Y
195 | 740899500885 | CPU CYBERTEL CYBL215 2825C215R0084 | PERIFERICOS 1503 020301 16/12/2014 1,320.00 1,31%.00 1.00
UNIDAD CENTRAL DE PROCESQ - CCA3210BU130% | EQUIPOS COMPUTACIONALES Y
740899500886 | CPU CYBERTEL CCA3210BU 0004 PERIFERICOS 1503 020301 16/12/2014 1,320.00 1,319.00 1.00
RESUMEN:
NOMBRE CONTABLE _ MAYOR _ SUB.CTA DEPRECIACIGN V.NETO
1 MAQUINAS ¥ EQUIPOS DE OFICINA 1503 020101 1,650.00 1,645.00 1.00
45 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 1503 020301 46,983.29 46,934.29 49.00
EQUIPOS DE COMUNICACIONES PARA REDES
1 INFORMATICAS 1503 020302 521.05 520.05 1.00
3 EQUIPQS DE TELECOMUNICACIONES 1503 020303 3,722.08 3,719.08 3.00
12 ELECTRICIDAD ¥ ELECTRONICA 1503 020904 5,520.00 4,795.53 724.47
117 MAQUINARIA Y EQUIPQ NO DEPRECIABLE 9105 0301 15,113.72 0.00 15,113.72
13 MUEBLES ¥ ENSERES NO DEPRECIABLE 9105 0303 2,597.69 0.00 2,597.69
196 TOTALES 76,107.83 57,617.95 18,489.88
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